

خبر

تشدید بیماری‌های قلبی در برزیل

● شکست سستگین تیم ملی فوتبال برزیل در برابر آلمان در رقابت‌های جام جهانی موجب تشدید بروز بیماری‌های قلبی و عروقی در میان برزیلی‌ها شد. به گزارش ایرنا از یورونیوز، نیل غریب پزشکی که در این زمینه تحقیقاتی انجام داده است در این مورد گفت: در رقابت‌های جام جهانی آفریقای جنوبی در دیدار برزیل در برابر تیم‌های ضعیف‌تر هیچ اتفاقی نیفتاد البته مواردی مشاهده شد ولی مساله خاصی وجود نداشت اما زمانی که برزیل در برابر هلند بازی را واگذار کرد و از دور رقابت‌ها خارج شد ناامیدی عظیمی به وجود آمد. در آن زمان بروز بیماری‌های قلبی به میزان ۲۵درصد در برزیل افزایش یافت. مشخص است احساسات افراد زمانی که حریف قدرتمند یا بازی پرتنش است شدیدی می‌شود بنابراین افراد احساساتی نباید بازی‌های حساس را تماشا کنند.

کروس بهترین بازیکن جام تا نیمه نهایی

● فیفا برترین‌های جام جهانی ۲۰۱۰ را تا نیمه‌نهایی اعلام کرد که براساس آن تونی کروس هافبک آلمان امتیاز در بالاترین رتبه قرار گرفته است، پس از کروس، کریم بنزما، ارین روبن و تیاگو سیلیوا قرار گرفته‌اند.

اولین پیروزی بسکتبال ایران در کاپ آسیا

● پنجمین دوره مسابقات بسکتبال کاپ آسیا در حالی از روز گذشته در شهر دوحاه «چین آغاز شد که تیم ملی کشورمان، قهرمان دوره قبل این یکپارها، گام نخست را محکم برداشت و توانست از سد ژاپن بگذرد. بلندقامتان ایرانی در یک دیدار حساس و نفسگیر با نتیجه ۶۶ بر ۵۶ به این پیروزی دست یافتند. تیم ملی بسکتبال ایران با ترکیب سامان ویسی، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، اوشین ساهاکیان و حامد حدادی وارد میدان شد. با توجه به غیبت چندستاره تیم ملی ناهماهنگی‌هایی در عملکرد تیم مهم دیدار پیچ‌وپیچ دیده می‌شد. نکته جالب‌توجه این بود که محمد جمشیدی و بهنام یخچالی برای نخستین‌بار بود که به‌عنوان بازیکن اصلی برای تیم ملی ایران وارد میدان شده بودند. در دیدار با ژاپن، بهنام یخچالی بازیکن جوان ایران که نخستین حضورش در رده بزرگسالان را تجربه می‌کرد با کسب ۱۳ امتیاز و حامد حدادی و اوشین ساهاکیان با تاثیرگذاری ۱۳، امتیازآورترین و مؤثرترین بازیکنان میدان بودند.

پیروزی تیم والیبال نوجوانان مقابل صربستان

● تیم ملی والیبال نوجوانان ایران که در آستانه رقابت‌های قهرمانی آسیا در کشور صربستان اردو زده، در دو دیدار تدارکاتی مقابل تیم میزبان پیروز شد. شاگردان محمد وکیلی صبح روز پنجشنبه در سه ست متوالی و با امتیازهای (۲۵ بر ۱۵، ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۱۹) حریف تدارکاتی خود را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دادند. این تیم هم صربین روز بار دیگر به مصاف نماینده صربستان رفت اما به‌دلیل قطع برق، این بازی فقط در دو ست برگزار شد که ایران توانست هر دو ست را با نتایج (۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۱) به نفع خود تمام کند. تیم والیبال نوجوانان پسر ایران روز چهارشنبه گذشته نیز تیم صربستان را در یک دیدار تدارکاتی دیگر شکست داده بود.

انتخاب اشتباهی بازیکنان تیم ملی والیبال بانوان

● در حالی که تنها چندروز به شروع مسابقات والیبال دختران زیر ۱۹ سال آسیا مانده، فدراسیون متوجه شده در انتخاب نفرات اشتباه کرده است. در شرایطی که این رقابت‌ها در رده سنی دختران زیر ۱۹ سال برگزار می‌شود اما فدراسیون به کادر فنی اعلام کرده که باید بازیکنان زیر ۱۸سال را انتخاب کند. میترا شعبانیان، سرمربی تیم ملی جوانان در این‌باره به ایسنا گفت: «به‌دلیل همین اشتباه من چند بازیکن خوب و باکیفیت را از دست دادم که با حضور آنها می‌توانستیم عملکرد بهتری داشته باشیم. باید مشخص شود که چرا این اتفاق رخ داده است.» تیم ملی والیبال جوانان دختران برای شرکت در این یکپارها باید فردا عازم چین تاپیه شود!

بریده اخبار

- پرنامه**
- یکشنبه بیست‌ودوم تیرماه**
- رده‌بندی:** برزیل: هلند، ساعت: ۰۰:۳۰ |امداد
- فینال:** آلمان – آرژانتین، ساعت: ۲۳:۳۰

- بریده اخبار**
- سافت سوسیج، سرمربی تیم ملی بوسنی و هرزگوین قرار دادش با این تیم را تمدید کرد.**
- فدراسیون فوتبال کره جنوبی با استعفا ی هونگ میونگ یو سرمربی تیم ملی این کشور مخالفت کرد.**
- وحید طالب‌لو به تیم راه‌آهن پیوست.**
- رنگز سر پرست تیم ملی کشتی فرنگی شد.**
- پیروزی محمدی در انتخابی وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد**

مذاکرات فدراسیون فوتبال با کارلوس کی‌روش به نظر تمام شده و این مربی همان‌طور که خواسته عموم مردم است، در ایران باقی خواهد ماند. علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرده با کی‌روش به توافق ۵۰درصدی رسیده است و تنها اختلافات بر اساس جزئیات است که به‌زودی برطرف خواهد شد. مذاکرات فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی بعد از بازگشت تیم ملی از برزیل به طور جدی آغاز شد و حالا به مرحله پایانی خود نزدیک می‌شود، قرار است سرمربی تیم ملی کشورمان بعد از برزیل به ایران سفر و قرارداد جدید سه‌ساله‌ای را با فدراسیون فوتبال امضا کند.

کفاشیان دیروز در گفت‌وگو با برنامه «ورزش و مردم» درباره نتیجه مذاکره‌اش با کارلوس کی‌روش گفت: «مذاکرات را با او آغاز کرده و به نتایج مثبتی هم رسیده‌ایم. آنچه تمایل دوطرف بوده، این است که هر گونه اختلافی وجود داشت، آن را به صورت کتبی به طرف مقابل اعلام کرده تا در آینده شاهد مشکلات بعدی نباشیم؛ چراکه برخی مفاد قراردادی که قبلا با کی‌روش امضا شده بود، در ادامه کار اجرا نشد ولی ما با تفاهم جلو رفتیم الان هم با شناختی که از روحیات کی‌روش داریم، پیشنهادمان را به او ارایه کردیم و کی‌روش نیز پاسخ‌هایی را به ما اعلام کرده است.» یکی از مشکلات بستن قرارداد فدراسیون فوتبال با کی‌روش بحث‌های مالی بود که به نظر می‌رسد حل شده است و در این‌باره فدراسیون فوتبال توانسته توقعات کی‌روش را بر آورده کند. رئیس فدراسیون فوتبال در مورد قرارداد مالی کی‌روش گفت: «مشکلات مالی به ما برمی‌گردد که باید هزینه دستمزد و برنامه‌های اجرایی او را تامین کنیم، ما متعقدیم سرمربی تیم ملی باید با امکانات فدراسیون حرکت کند و بعدا توقع بیشتری به وجود نیاید. الان روی دستمزد کی‌روش مشکلی وجود ندارد اما اگر به فدراسیون کمک نشود بعدا در اجرای مسایل جاری فدراسیون به مشکل برمی‌خوریم.

در پی انتقادهایی که از نحوه سرویس دهی آژانس «تعطیلات رویایی» به مسافران تور جام جهانی مطرح شد، چند مسئول سازمان میراث فرهنگی در روزهای گذشته عنوان کردند تا زمانی که این آژانس رضایت شاکیان را جلب نکند، فعالیت‌هایش به‌صورت تعلیق درمی‌آید.آژانس تعطیلات رویایی با ارسال توضیحی به این انتقادها و مصاحبه‌های مسئولان میراث فرهنگی پاسخ داده است. در بخشی از توضیح آژانس تعطیلات رویایی آمده است:

ابتدا اینکه مدیر کل محترم کمیته‌های ملی گردشگری در ایام برگزاری تور جام جهانی به‌عنوان میهمان فدراسیون فوتبال به‌همراه این تور بودند و در اقدامی نه‌چندان مناسب با تشویق افراد برای ابراز شکایت اقدام به جمع‌آوری استشهاده از افراد نموده‌اند که شاهدین این ماجرا بیش از نیمی از افراد موجه همراه تور و میهمانان ویژه فدراسیون فوتبال بودند.مدیر کل محترم کمیته‌های ملی گردشگری در دو مرحله با انتشار اخبار غیرموقع به خبرنگاران، مانند جاماندن شش مسافر در برزیل (که این خبر در سطح وسیعی منتشر شد)، جو متشنجی را علیه تعطیلات رویایی ایجاد نمودند.پس از بازگشت از سفر برزیل در تاریخ ۱۱ تیرماه ۱۳۹۳ ساعت ۱۴:۳۰ بافاصله جلسهای با حضور ۹ نفر از مدیران و کارشناسان کمیته فنی سازمان میراث فرهنگی استان تهران تشکیل شد و گزارش مکتوب سفر تقدیم مدیر کل محترم اداره کل استان تهران گردید. مدیر کل محترم استان تهران طی مصاحبه‌ای با ایسنا در تاریخ ۱۵ تیرماه عنوان کردند که حکم تعلیق تعطیلات رویایی روز گذشته (یعنی ۱۴ تیرماه) صادر و ابلاغ شده است.

- در مصاحبه‌ای که از ایشان منتشر شده، چند نکته حائز اهمیت می‌باشد:
- جلب رضایت کلیه مسافران

خبرهای امیدوارکننده درباره اسطوره اتومبیلرانی

ابراز رضایت همسر «شوماخر» از روند بهبودی میشابیل



اخبار امیدوارکننده درباره اسطوره اتومبیلرانی دنیا بیشتر می‌شود. زمستان سال گذشته بود که «میشابیل شوماخر» راننده صاحب‌نام مسابقات اتومبیلرانی فرمول یک در حالی که قصد داشت به یکی از دوستانش که در گودالی پوشیده از برف فرورفته کمک کند کنترل خود را از دست داد و با سر به صخره‌ای برخورد کرد و در اثر خونریزی مغزی به کما رفت. در همان زمان به‌دنبال آسیب شدیدی که به سر شوماخر وارد شد، دو عمل جراحی روی مغز او صورت گرفت و البته هیچ‌یک از پزشکان این اسطوره آلمانی در همان زمان حاضر نشدند! اظهار نظری طلعی مبنی بر برطرف‌شدن خطر داشته باشند. روند بهبودی شوماخر بر این مدت فرازونشیب‌های زیادی داشت. از تلاش پزشکان برای نگهداشتن او در کمای مصنوعی جهت جلوگیری از ورود صدمات و تحریکات بیشتر به مغز و اخته‌شدن خون تا تلاش برای خارج کردن او از این حالت و مشاهده علایم کوچک امیدوارکننده در وضعیت او. شوماخر که تا همین یک‌ماه پیش در حالت کما قرار داشت بعد از اینکه از این حالت خارج شد بیمارستان گرونویل را ترک کرد و به منزلش منتقل شد. پیش از این شایعه شده بود که همسر شوماخر قصد دارد ویلای خود در سوییس را به بیمارستان تبدیل کند و شوماخر را به خانه بیاورد تا در آنجا درمان شود اما پزشکان با این تصمیم به‌شدت مخالفت کردند و

ورزش



علی کفاشیان خبر داد

توافق ۹۰ درصدی با «کی‌روش»

قراردادی کی‌روش تا جام ملت‌ها نخواهد بود بلکه قرارداد او حداقل سه‌ساله بسته می‌شود،

هر چند گفته می‌شود که قرار است کی‌روش بر تیم‌های پایه نظرات داشته باشد و یکی از نقاط قوت قرارداد کی‌روش با فدراسیون فوتبال را کارشناسان این امر می‌دانستند، اما به نظر می‌رسد باهم این اتفاق نخواهد افتاد، چون فدراسیون نمی‌خواهد در همه امور تیم‌های ملی کی‌روش تصمیم‌گیرنده باشد. کفاشیان

در این‌باره گفت: در قرارداد قبلی کی‌روش نظرات بر تیم‌های ملی پایه وجود داشت اما این موضوع محقق نشد چون اصلا فرصتی نبود. اگر ما تیم‌های پایه را هم به او دهیم، او وقت رسیدن به آنها را ندارد ضمن اینکه

توضیح آژانس «تعطیلات رویایی» درباره انتقادها

- تاریخ ابلاغ تعلیق
- عدم توانایی تعطیلات رویایی در برگزاری تور
- شکایت‌ها از سایر مجریان تور

درخصوص نکته اول، از سازمان درخواست شد تا اسامی و لیست «بسیار زیاد» شکات، ارائه تا نسبت به اخذ رضایت‌نامه از ایشان اقدام گردد.درخصوص تاریخ ابلاغ تعلیق تعطیلات رویایی نیز موضوع طی نامه شمار ۹۳۲/۱۲۶/۶۱۰۳ مورخ ۹۳/۱۶/۹۲ که به این دفتر اعلام شد، یعنی یک روز بعد از انتشار عمومی خبر در سطح ملی از طریق رسانه‌های صوتی و تصویری و صداوسیما و روزنامه‌ها و سایت‌های خبری و خبرگزاری‌های داخلی و خارجی موضوع قابل توجه اما درمورد اعلام عدم‌توانایی تعطیلات رویایی است، درخواست برگزاری تور جام جهانی توسط این دفتر در تاریخ شنبه ۹۲/۱۲/۱۰ به مدیریت گردشگری آن اداره کل تحویل شده است و در همان نامه از سازمان درخواست شده تا نسبت به معرفی همکاری که توان فنی ویژه در اجرای این تور دارند (به‌منظور همکاری و ارتقای سطح کیفی تور) مساعدت به‌عمل آورد.از تاریخ ۹۳/۱/۱۶ لغایت ۹۳/۳/۲۷ طی تماس‌های مکرر، مسئولین مربوطه اعلام داشتند که مشکلی برای مجوز تور وجود ندارد و مجوزها به‌ترتیب در حال صدور و تحویل می‌باشد، لیکن این دفتر در تاریخ فوق طی نامه‌ای به شماره ۱۵۵۵ درخواست ارائه مجوز را نمود، اما تا تاریخ صدور این نامه هیچ‌گونه مکاتبه یا اعلامی مبنی بر عدم‌صدور مجوز ارائه نشده، ضمن اینکه موضوع در تابلوی اعلانات سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور با عنوان صدور مجوز برای آژانس مسافرتی برای برگزاری تور جام جهانی مشخص شد که تا تاریخ صدور این نامه هنوز در آن اداره قابل رویت بوده و تصویر آن نیز قابل ارائه است. این هشت آژانس در آخرین

زیادی به ما داشت فیفا هم قبول کرده بدون هیچ مشکلی این پول را به ما بپردازد. البته فیفا هنوز هیچ واریزی انجام نداده و طبیعتا منتظر اتمام مسابقات جام جهانی است. پیش‌بینی می‌کنیم یک تا دو‌ماه بعد از جام جهانی این اتفاق بیفتد.»

ایران بازی با برزیل را قبول نکرد

خبر بازی دوستانه تیم ملی فوتبال کشورمان و برزیل بعد از جام جهانی سوژه اصلی رسانه‌ها شده بود از همین‌رو مسوولان فدراسیون فوتبال این موضوع را در برخی از جلسات خود مورد بررسی قرار داده‌اند. با توجه به اینکه برزیلی‌ها دوباره تمایل دارند اگر قرار است بازی برگزار شود در کشورهای همسایه باشد، همین موضوع باعث شد تا مسوولان فدراسیون نیز چندان پیگیری این بازی نباشند. این در شرایطی است که حتی برآورد هزینه‌ای برای برگزاری این بازی انجام و پولی بالغ بر دومیلیون دلار برای این بازی برآورد هزینه شد که از سوی مسوولان فدراسیون رقم بالایی شناسایی و البته نماینده‌هایی پیشنهادهای مختلفی به مسوولان فدراسیون دادند اما فعلا هیچ‌کدام آنها رسمیت پیدا نکرده است.

بازیکنان دوملیتی جدید در راه تیم ملی ایران هستند

عملکرد خوب بازیکنان دور که و دوملیتی برای فوتبال ایران مخصوصا در جام جهانی باعث شده تا مسوولان فدراسیون فوتبال باز هم به‌دنبال شناخت نخبه‌های خوب کشورمان در سراسر جهان باشند. از همین‌رو جالب است بدانید طبق آخرین صحبت کفاشیان و کی‌روش قرار است بازیکنان دور که و دوملیتی در حد دژاگه و قوچان‌زاد باز هم در سطح جهان شناسایی و در صورت اینکه بتوانند خواسته‌های سرمربی تیم ملی را برآورده کنند، آنها به تیم ملی دعوت شوند. این طبق آخرین صحبت کفاشیان و کی‌روش مصوب شده و سرمربی تیم ملی در حال ارزیابی‌های لازم است.

روزنامه

L'EQUIPE.FR

۱۰۰ بازیکن برتر جام جهانی



- روزنامه فرانسوی اکبپ روی جلد خود به بازیکنان برتر جام‌های جهانی پرداخته است. تیمتر می‌گوید: صد بازیکن برتر همه جام‌های جهانی. اکبپ رتبه اول را به پله

داده است. رتبه دوم در اختیار مارادوناست؛ رونالدو اورچینال هم صاحب رتبه سوم شده است. یکن‌باوئر آلمانی نفر چهارم این فهرست بلندبالاست. زیدان فرانسوی روی پله پنجم ایستاده و گارینشا هم نفر ششم است. نفر آخر این فهرست بازیکن مکزیک، آنتونیو کاربالال است. جالب اینکه در میان پنج نفر اول این فهرست خبری از هیچ‌کدام از بازیکنان جوان دوره‌های اخیر جام جهانی نیست.



نیمار، آرژانتینی است



- تیمتر یک روزنامه اوله افراق امیز و عجیب است اما از زبان سرمربی تیم ملی آرژانتین گفته شده است: نیمار آرژانتینی است! سالیبا گفته نیمار با اینکه برزیلی است اما او هم به این ضرب‌المثل آمریکای جنوبی اعتقاد دارد که شهر مهم نیست بلکه اتحاد مهم است. نیمار دوست دارد مسی جام را بالای سرش ببرد. روزنامه اوله عکسی از نیمار را هم در صفحه یک خود منتشر کرده است. البته ادعای سالیبا توسط نیمار تایید یا تکذیب نشده، اما بعید نیست دل نیمار با آرژانتینی‌ها باشد. آلمان با هفت گل برزیل را شکست داد و فینالیست شد. شاید نیمار دوست داشته باشد تیمی از آمریکای جنوبی جام را ببرد هرچند این تیم آرژانتین و رقیب همیشگی برزیلی‌هاشد.

ODIA

برای کدام لطف باید تشکر کنیم؟!



- روزنامه‌های برزیلی دست از سر اسکولاری برنمی‌دارند. آنها آتقدر ادامه می‌دهند تا سرمربی استعفایش را بنویسند و برود اسکولاری البته گفته کنار نمی‌رود. روزنامه برزیلی اودیا تیمتر زده برای کدام لطف از تو تشکر کنیم؟ در عکس هم فیلیپائو را خندان در کنار نیمار می‌بینیم. عکسی دیگر در صفحه یک روزنامه اودیا منتشر شده که شلادی آرژانتینی‌ها را بعد از صعود به فینال جام جهانی نشان می‌دهد. اودیا نوشته آرژانتینی‌ها به جای سامبا، تاگو می‌رقصد. تاگو رقص شهپور و رسمی آرژانتینی‌ها و سامبا هم رقص سنتی برزیلی‌هاست.

بی‌میل



- فان‌خال از آن دست مربیانی است که معتقد است بازی رده‌بندی ارزشی ندارد و اصلا باید قیفا آن را حذف کرد. فان‌خال این حرف را چندین‌بار گفته و مخالفتش را با برگزاری بازی رده‌بندی اعلام کرده است. همین مساله نیز باعث شده تیم ملی هلند برای بازی رده‌بندی مقابل برزیل میل و رغبت نداشته باشد. روزنامه مترو هم روی جلدش به همین موضوع اشکله کرده است. بی‌میلی، این روزنامه عکسی از تمرین تیم هلند برای بازی مقابل برزیل منتشر کرده و در توضیحش نوشته: در جست‌وجوی انگیزه برای بازی در رده‌بندی.

عکس نوشت

حمایت دژاگه از مردم غزه



- بازیکن تیم ملی ایران با انتشار عکسی در صفحه فیس‌بوکش از مردم غزه حمایت کرد. به گزارش فارس، با توجه به بمباران اخیر شهر غزه توسط رژیم صهیونیستی، لشکان دژاگه در صفحه فیس‌بوک خود نسبت به این موضوع و ظلمی که به مردم فلسطین می‌رود واکنش نشان داد. دژاگه پیش از این هم در دوره‌ای که در تیم ملی جوانان آلمان به میدان می‌رفت، با خودداری از سفر به سرزمین‌های اشغالی توجه بسیاری از رسانه‌ها را به خود جلب کرد.